
报价文件部分

目录

一 开标一览表(报价表).....	1-6
-------------------	-----



一、开标一览表(报价表)

项目名称：绍兴市柯桥区华舍小学扩建改造工程（一期）攀岩墙采购（第四次）

项目编号：绍柯采[2025]197 号-3 标项： 一

序号	货物名称	品牌	产地 (国产/进口)	规格型号	数量	单价	总价 (元)
速度道							
1	国际标准速度道岩板	法国EP	国产	1、速度道4条，每条宽3米*高15.5米（含保护杆），共12米宽。 2、岩板每块1500mm*1500mm，±1mm误差，倾斜角度-5度。 3、材质为：国际标准木质复合材质。 4、岩板规格：3000*1500*18mm。	186 平方米	1000	186000
2	速度道岩板安装制作费	先锋	国产	1、符合中国登山协会有关人工岩板所有技术要求。	186 平方米	150	27900
3	速度岩壁背后训练墙	先锋	国产	1、训练道4条，每条宽3米*高15.5米，共12米宽。 2、直壁设计。	186 平方米	500	93000

				3、材质： 木质复合 材质。 4、 2440*1220 *18mm（裁 切前）。			
4	速度岩壁背后训 练墙制作安装费	先 锋	国产	1、符合中 国登山协 会有关人 工岩板所 有技术要 求。 2、材质为： 木质复合 材质。 3、岩板规 格： 2440*1220 *18mm	186 平方米	120	22320
5	可攀爬岩壁封边 岩板材料费	先 锋	国产	1、符合中 国登山协 会有关人 工岩板所 有技术要 求。 2、材质为： 木质复合 材质。 3、岩板规 格： 2440*1220 *18mm	62 平方米	500	31000
6	可攀爬岩壁封边 岩板安装费	先 锋	国产	1、符合中 国登山协 会有关人 工岩板所 有技术要 求。	62 平方米	120	7440
7	岩板支撑钢构 （含正反面）	先 锋	国产	1、Q235 材 质。 2、可调连 接杆及角 钢 （50*50*4 ）。	186 平方米	80	14880
8	岩板支撑钢构制 作加工费	先 锋	国产	1、含机械 安装。 2、含本地 材料二次 搬运费。	186 平方米	50	9300

9	外表色彩喷涂 (防污)	先锋	国产	1、喷涂方案由甲方决定。 2、使用防污涂料。 3、喷涂两遍。	372 平方米	50	18600
10	副架材料费 (含配给)	先锋	国产	1、Q235 材质。 2、120*60*5mm 镀锌方管。	4T	8000	32000
11	主架连接板材料费	先锋	国产	1、Q235。 2、板厚：5mm。	0.5T	8000	4000
12	钢爬梯材料费	先锋	国产	1、Q235 材质。 2、50*50*3mm 镀锌方管 / $\phi 25*2.5$ 。	1 套	6000	6000
13	顶部平台	先锋	国产	1、顶部走道，宽 2.3 米，长 12 米。 2、3mm 厚花纹钢板。	27.6 平方米	220	6072
14	攀岩保护杆	先锋	国产	1、 $\Phi 89*3$ mm 镀锌圆管。 2、Q235 材质。	27 米	100	2700
15	钢架防锈材料	大桥	国产	1、钢结构专用防锈漆	40 公斤	50	2000
16	岩板及配件运输	/	国产	/	1 次	800	800
17	施工机械费	/	国产	/	30 天	500	15000
难度道							

1	国际标准难度道 岩板材料费	先锋	国产	1、难度道 8 条，每条宽 3 米*高 16 米，共 24 米宽。 2、最大悬 挑 6 米。 3、材质： 木质复合 岩板。 4、 2440*1220 *18mm（裁 切前）。	192 平方米	500	96000
2	标准难度道岩板 材料费	先锋	国产	1、难度道 8 条，每条宽 3 米*高 16 米，共 24 米宽。 2、最大悬 挑 6 米。 3、材质： 木质复合 岩板。 4、 2440*1220 *18mm（裁 切前）。	192 平方米	500	96000
3	难度岩板安装制 作费	先锋	国产	1、符合中 国登山协 会有关人 工岩板所 有技术要 求。	384 平方米	200	76800
4	可攀爬岩壁封边 岩板材料费	先锋	国产	1、符合中 国登山协 会有关人 工岩板所 有技术要 求。 3、材质： 木质复合 岩板。 4、 2440*1220	65 平方米	600	39000

				*18mm（裁切前）。			
5	可攀爬岩壁封边岩板安装费	先锋	国产	1、符合中国登山协会有关人工岩板所有技术要求。	65 平方米	120	7800
6	岩板支撑钢构	先锋	国产	1、Q235 材质。2、可调节杆。	372 平方米	300	111600
7	岩板支撑钢构制作加工费	先锋	国产	1、含机械安装。2、含本地材料二次搬运费。	372 平方米	50	18600
8	外表色彩喷涂（防污）	先锋	国产	1、喷涂方案由甲方决定。2、使用防污涂料。3、喷涂两遍。	372 平方米	50	18600
9	副架材料费	先锋	国产	1、Q235 材质。2、120*60*3mm 镀锌方管。	6T	8000	48000
10	安装配件	先锋	国产	不锈钢螺丝、合页等安装配件	384 平方米	100	38400
11	钢爬梯材料费	先锋	国产	1、Q235 材质。2、50*50*3mm 镀锌方管 / $\phi 25 \times 2.5$ 。	1 套	6000	6000
12	顶部平台	先锋	国产	1、顶部走道，宽 8 米，长 12 米。2、3mm 厚花纹钢板。	96 平方米	220	21120

13	攀岩保护杆	先锋	国产	1、Φ89*3mm 镀锌圆管。 2、Q235 材质。	30 米	100	3000
14	钢架防锈材料	大桥	国产	1、钢结构专用防锈漆	100 公斤	50	5000
15	挂片	先锋	国产	1、攀岩专用金属挂片。 2、每个挂片配 M10 高强度螺栓。	150 个	18	2700
16	岩板及配件运输	/	国产	/	3 次	800	2400
17	机械施工费	/	国产	/	29 天	500	15000
投标总价合计金额大写： <u>人民币壹佰零柒万捌仟伍佰叁拾贰元整</u> ； 小写： <u>¥ 1078532 元</u>							

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因

投标人名称（电子签名）：

日期：2025 年 6 月 30 日